
 

 

 

 

JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRETENDUOJANT TEIKIAMAS PRAŠYMAS 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PATEIKTI 

INFORMACIJĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2021 m. gruodžio 31 d. Nr. V1-112 

Jonava 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 pakeitimo 

įstatymo, patvirtinto 2021 m. birželio 29 d. Nr. XIV-471 17 straipsnio 4,5,6 dalimis: 

1. T v i r t i n u pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas Specialiųjų tyrimų tarnybai apie 

informacijos pateikimą, sąrašą: 

1. mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

2. ūkvedys; 

3. asmuo, laikinai skiriamas į 1 ir 2 punktuose nurodytas pareigas, kai nėra paskirto nuolat 

šias pareigas einančio asmens. 

2. Pripažįstu netekusiu galios mokyklos direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymą Nr. V1-

91 „Dėl dėl pareigybių, į kurias pretenduojant teikiamas prašymas lietuvos respublikos specialiųjų 

tyrimų tarnybai pateikti informaciją, sąrašo patvirtinimo”. 

 

 

 

Direktorė                                                                                                                Birutė Prasauskienė 


